
Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie 

z dnia 16 maja 2016 roku 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Niepołomicach 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 178 § 1-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1), po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów na członków Miejskiej Komisji Wyborczej w Niepołomicach w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Niepołomicach, zarządzonych na dzień 10 lipca 

2016 roku, 

postanawiam: 

 

§ 1. 

Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Niepołomicach w celu przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Niepołomicach, zarządzonych na 

dzień 10 lipca 2016 roku, w następującym składzie: 

 

1. Konrad Piotr Bartoszek, zam. Zabierzów Bocheński, uzupełnienie składu, 

2. Beata Czuraj, zam. Niepołomice, zgłoszona przez KWW Razem dla Miasta  

i Gminy Niepołomice, 

3. Kacper Marcin Czuraj, zam. Niepołomice, uzupełnienie składu, 

4. Renata Jach, zam. Niepołomice, uzupełnienie składu, 

5. Marcin Wiesław Migas, zam. Niepołomice, zgłoszony przez KWW Nasza Wola, 

6. Kacper Konrad Morton, zam. Niepołomice, uzupełnienie składu, 

7. Teresa Maria Zając, zam. Niepołomice, uzupełnienie składu. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie 

 

(-) Teresa Rak 

 

                                                
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180  

i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923 i 2281. 

 



 


